Российская Федерация
Ростовская область
Матвеево-Курганский район

муниципальное образование
«Малокирсановское сельское поселение»

ПРОТОКОЛ № 1
проведения публичных слушаний по проекту решения собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения «О бюджете  Малокирсановского сельского  поселения Матвеево-Курганского района на 2013 год  и плановый период  2014 и 2015годов»
    30 ноября  2012г.                                                  с.  Малокирсановка

                                                             ул. Аникиенко, 36 – здание СДК

                                                             в 16-00час.

     На слушаниях присутствовали: - 33 жителя Малокирсановского сельского поселения
     Председатель публичных слушаний  – Алборова Дина Владимировна – Глава Малокирсановского сельского поселения.

     Секретарь публичных слушаний – Осадчая Т.С. – специалист администрации
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Проект  Решения Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения «О бюджете  Малокирсановского сельского  поселения

Матвеево-Курганского района на 2013 год  и плановый период 2014 и 2015годов»
Докладчик: Дударева В.В. – начальник сектора экономики и финансов сельского поселения.

СЛУШАЛИ: Проект  Решения Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения «О бюджете  Малокирсановского сельского  поселения

Матвеево-Курганского района на 2013 год  и плановый период 2014 и 2015годов»
Докладчик: Дударева В.В. – начальник сектора экономики и финансов сельского поселения
                Дударева В.В. в своем выступлении ознакомила жителей  Малокирсановского сельского поселения с основными направлениями  бюджета  Малокирсановского сельского  поселения Матвеево-Курганского района на 2013 год  и плановый период 2014 и 2015годов
ВЫСТУПИЛИ:  Пенсионерка с. Малокирсановка Гордиенко Татьяна Федоровна,  которая  предложила одобрить проект решения Собрания депутатов  сельского поселения «О бюджете  Малокирсановского сельского  поселения Матвеево-Курганского района на 2013 год  и плановый период 2014 и 2015годов» и предложила рекомендовать депутатам Малокирсановского сельского поселения принять проект в целом без замечаний и предложений.

Вопросов, предложений, замечаний, дополнений не поступило.

ПРИНЯТО ЗАКЛЮЧЕНИЕ: рекомендовать Собранию депутатов принять проект Решения Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения «О бюджете  Малокирсановского сельского  поселения

Матвеево-Курганского района на 2013 год  и плановый период 2014 и 2015годов»  без замечаний и предложений.

Глава Малокирсановского

сельского поселения                                                    Алборова Д.В.